
研究所員

館長 課長 課長 係長 受付

□　研究所所員一覧名簿

日
付

所属　・　身分

氏　名

※貸出登録及び図書館利用証の発行をいたしますので、太枠内の事項をご記入ください。

　　生年月日（西暦） 　　　　  　　　　年　　　　　月　　　　　日

データ作成
日
付

●下記の部分には記入しないで下さい。

性
別

男･女

住　所
（連絡先）

担
当

　個人情報の管理につきましては、駒澤大学が責任をもって行い、大学における事務処理以外の目的での使用はいたしません。

事務欄

KOMAnetユーザーID
登録されている方のみ記入

カード作成

文化財

法学研

申込年月日 　　    　　　　　年　　　　　月　　　　　日

担
当

　本年度在籍の研究所所員一覧名簿を添付のうえ、お申込みください。

　KOMAnetユーザーIDをご記入いただくと、オンラインサービスの利用、メール連絡が可能となります。

〒

℡　　　　-　　　　-　　　　

駒澤大学図書館長　殿

研究所（UH0000000）所属部署

ジャ政研

禅研

記

曹総研セ

フリガナ

なお、利用に際しては貴館の諸規程及び図書館員の指示に従います。

応地研

駒澤大学図書館貸出登録願

貴館所蔵の資料を貸出利用いたしたく、貸出登録をお願い申し上げます。

（05）

応地研

経理研

仏文研

司法研

（01）

（02）

（03）

（04）

備考

利用者ID
(3,4桁目の数字)

GMSラボ

Ｈ 5

（07）

（08）

（09）

CD

（10）

年

仏文研

司法研

GMSラボ

　曹総研セ

文化財

法学研

ジャ政研

禅研

経理研

仏経研 （06） 医療研 (12)

医療研

（501）

（503）

（504）

（505）

（506）

（512）

(11)

利用者区分
（Code)

仏経研 （507）

（511）

（508）

（509）

（510）

（502）


